sa tunc est nym 2 tunc amms.  
es velut duc sa diligit nym.  
todies velut pastor duc dicit  
elo. or. ad q singulis pna vba  
reddidit q regit ista ty maior  
duat Joseph i. devoto pte ty  
mior. de d'rupes celos et  
desideris vs or. cu sede sup  
derubyn i. sublimis pntes a.  
loro sa implorare fac q pte.  
ruly designat manifeste i.  
fac ut manifestet ora ofu  
i. ora illis ruly umorib9  
et d' lura q pntes spali & q  
ribuly sit mico q ym hiebat  
sua tentoria ad occiduale plaga  
mii 2 m. in occiduali v. pla.  
ga erat son soro jugug cat pi.  
nataru nuq dabant dna rpa  
to. or. d. q hie ppa rogar q  
di filius qui in carce marce  
cat p marna apert omni  
filiis ist ut p mna cat paes  
in eis virtutes p hie nomia &  
signatas et arm m pntu  
fructificaco demianu filius  
dexte omne obliuo ut post  
ois obliu m miora se corndit  
q. d. es noty anglis sedus  
sup deruby ap p mdu na  
homib9 locata id om ppa  
p misse orois ay et oro sbng q  
d. qz mimic in sub panne  
tut nos ut i d id data  
oude potenz tua et veni f  
marne ut abakuk si mora  
paer opecta cu qz veniens  
veniet et na ardubit et  
saluos facit is otimudo oro  
rub deus dux nos q d  
alut na quitem et sp opi  
relet and facit tua i mitte  
plui tua q st plende et  
ymag tua et salu aim  
dne deus virtu r myloru  
quonsp i q d ui u u u u  
q. d. quo differs illud qd  
ego peto tur videt nato libi  
ti sumat quonsp ita q sit

pp' d'rupes alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut  
potu mla omni in mepa i p  
modo alut nos id i per  
mittes nos i afflictoe et nu  
alia libitu id dic cu subd  
et potu id i d'rup du ut

**F**uitate deo  
**ad**iuuatoz nro  
 ps. 8. Cui michi  
 est tibi vtilis ad  
 victorias si ha qm  
 tit apoph Et die nupr mead  
 dli q pma silba d dicitur se  
 da. na si ps vocabli si sit ar.  
 ticles sit nos an vocatocis po  
 nim si dicitur mg et d q  
 gmitic 3 no mstrumca misia  
 f vna copoz 2<sup>a</sup> et 3<sup>a</sup> q ps  
 fuis de cantato tli mstrum 3<sup>a</sup>  
 aliaz copoz gmitic tly vs qm  
 torclaz et ita mstrum 1<sup>a</sup> d  
 tlic est tly **ad**iuuatoz mstrum  
 apoph **ad**iuuatoz mstrum  
 dlyra die q yte ps ofucuit pa  
 de campu mstrum tubaz qd m.  
 cepit pma die septemb q ap  
 iudoc est in nouulmo pma p  
 equocio autupnali su qd sit  
 an equocau su p p et a po  
 equocio et illo tpe gmitic opte  
 erat vndemic mtra pmissiois  
 pnt caliditate 2 ftilitate illi  
 tre et it denouo vmo plebat  
 si obloes et p hoc yte ps  
 intitit mstrum 1<sup>a</sup> glo. or. h  
 aliu h h mstrum p mstrum  
 ps ipi apoph q die sabbi  
 3<sup>a</sup> p ps yte dicens nos  
 mstrum 1<sup>a</sup> p m cantat ipi apoph  
 i. fidei smyoz p mstrum 1<sup>a</sup>  
 p mstrum 1<sup>a</sup> p mstrum  
 dlyra die q yte ps ofucuit pa  
 de campu mstrum tubaz qd m.  
 cepit pma die septemb q ap  
 iudoc est in nouulmo pma p  
 equocio autupnali su qd sit  
 an equocau su p p et a po  
 equocio et illo tpe gmitic opte  
 erat vndemic mtra pmissiois  
 pnt caliditate 2 ftilitate illi  
 tre et it denouo vmo plebat  
 si obloes et p hoc yte ps  
 intitit mstrum 1<sup>a</sup> glo. or. h  
 aliu h h mstrum p mstrum  
 ps ipi apoph q die sabbi  
 3<sup>a</sup> p ps yte dicens nos  
 mstrum 1<sup>a</sup> p m cantat ipi apoph  
 i. fidei smyoz p mstrum 1<sup>a</sup>  
 p mstrum 1<sup>a</sup> p mstrum

plus ad laude dei punitat  
 ad hoc ra m dicitur  
 ceptu **ad**iuuatoz nro  
 tate ite 1. au gau laude dicit  
 dno de adiuuatoz nro ite  
 bilare ite m gudio qd copliat  
 no pt deo iacob dicit de iacob  
 q iacob fecit ei votu de culm  
 spali **ad**iuuatoz nro d. Si fuit dno  
 mecu et custodit me i via  
 m via m m m m m m m m m m  
 fuit psalmu 3<sup>a</sup> ad dicitand  
 Et dicit vpanu 3<sup>a</sup> glo m m m m  
 adolepizand dno m psalmu  
 dicit mstrum mstrum psalmu  
 dicitand mstrum mstrum  
 glo. or. coponit allegata sit  
 fuit psalmu 1. dno celeste  
 et pualu q adu no dant  
 Et dicit vpanu 1. carnalia  
 ut carlia yte p ad dicit q  
 si pualu p mstrum no magnu  
 et si carlia via mstrum p  
 mstrum 1. homi opes sup sit mstrum  
 mstrum 3<sup>a</sup> m vitate p mstrum  
 fuit psalmu 1. ad dicit p mstrum  
 illis fuit cuba 1. glo mstrum  
 mstrum mstrum 1. in nouulmo  
 nos yte d. nouu lre 2 me.  
 nos tua q d. canite tuba m  
 noua tua q pma dies mstrum  
 aplos est festu tubaz dicit  
 dno mstrum pma die mstrum  
 est mstrum sabbi mstrum mstrum  
 gentibz lre mstrum mstrum  
 et mstrum 20. d. mstrum mstrum  
 dies venabit 2 mstrum est mstrum  
 op fuit no fuit mstrum mstrum  
 dies clamor 3 et tubaz mstrum  
 mstrum 1. dicit de mstrum  
 mstrum 3<sup>a</sup> festu tubaz mstrum  
 mstrum mstrum diei vte festu q  
 mstrum d. festu q adu mstrum  
 est pma dies septemb ut  
 pmissu est mstrum mstrum  
 mstrum mstrum die p mstrum  
 vte et 3 ad fuit q vte